
 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Чухломского муниципального района 

Костромской области 

 

ПРИКАЗ 

от «27» апреля  2017 г. № 115 

 

Об утверждении проекта перехода 

муниципального образовательного 

учреждения Введенская средняя 

общеобразовательная школа им. В.З. 

Ершова в эффективный режим 

работы» 

 

На основании приказов отдела образования администрации 

Чухломского муниципального района  от «28» февраля  2017 г. № 38-б «Об 

участии в областной программе «Повышение качества образования школ с 

низкими результатами обучения и школ, функционирующих в 

неблагоприятных условиях, на 2017 – 2018 г.г.»    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить проект проекта перехода муниципального образовательного 

учреждения Введенская средняя общеобразовательная школа им. В.З. Ершова 

в эффективный режим работы». 

2. Директору  МКОУ Введенская средняя общеобразовательная школа им. В.З. 

Ершова (Никифоровой Е.Б.) разместить материалы  на веб - странице проекта 

сайта общеобразовательной организации. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ст. методиста МКУ 

«Методический центр» Сорокину Н.С. 

 
 

 

 


